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1 高校生男子の部　フライング200mタイムトライアル 10:00

大会記録： 畑崎 大輝 八 戸 工 高 10　秒　91 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 17　秒　21 31 9 秒 07 未計測

2 A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 20　秒　66 33 11 秒 82 未計測

3 A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 13　秒　53 24 6 秒 75 未計測

4 A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 13　秒　43 23 6 秒 76 未計測

5 C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 17　秒　41 32 9 秒 97 14秒50

6 C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 13　秒　26 21 6 秒 47 14秒23

7 B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 14　秒　77 29 7 秒 28 14秒20

8 C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 13　秒　36 22 6 秒 75 14秒00

9 D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 13　秒　99 27 7 秒 13 13秒70

10 D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 13　秒　86 26 6 秒 88 13秒50

11 A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 12　秒　59 19 6 秒 38 13秒15

12 B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 14　秒　38 28 7 秒 24 13秒00

13 B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 16　秒　86 30 8 秒 36 13秒00

14 A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 13　秒　61 25 6 秒 87 12秒93

15 A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 11　秒　74 6 5 秒 81 12秒78

16 C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 12　秒　59 18 6 秒 23 12秒60

17 B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 12　秒　57 17 6 秒 25 12秒50

18 C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 11　秒　75 7 5 秒 78 12秒50

19 B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 12　秒　43 15 6 秒 26 12秒30

20 C06 工 藤 凌 輝 くどう　りょうき 3 青 森 山 田 12　秒　18 13 6 秒 12 12秒30

21 D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 12　秒　42 14 6 秒 18 12秒30

22 B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 12　秒　92 20 6 秒 33 12秒20

23 B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 12　秒　06 12 5 秒 90 12秒20

24 A02 下 村 周 平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 11　秒　97 11 5 秒 98 12秒11

25 B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 12　秒　51 16 6 秒 24 12秒00

26 D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 11　秒　90 10 5 秒 89 11秒90

27 B06 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 2 八 工 大 一 11　秒　87 9 6 秒 00 11秒90

28 B09 滝 田 一 生 たきた　いっせい 2 八 工 大 一 11　秒　70 4 5 秒 90 11秒80

29 B01 下 田 睦 恭 しもだ　むつき 3 八 工 大 一 11　秒　26 1 5 秒 61 11秒80

30 A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 11　秒　69 3 5 秒 96 11秒54

31 B02 山 道 蓮 やまみち　れん 3 八 工 大 一 11　秒　73 5 5 秒 77 11秒50

32 A04 田 中 春 樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 11　秒　67 2 5 秒 82 11秒49

33 C02 山 口 聖 夏 やまぐち　せな 3 青 森 山 田 11　秒　84 8 5 秒 79 11秒30

※18位、19位は最終100mの差による。

2 10:40

大会記録： 牧田 咲子 弘 前 実 業 12秒64 第74回

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 W02 飯 田 真 優 いいだ　まゆう 3 青 森 山 田 14　秒　52 2 7秒41 14秒30

2 W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 1 青 森 商 13　秒　22 1 6秒58 13秒23

出走
順番

Time

順位

選手出走
順番

選手
Time

順位
エントリー

タイム

エントリー
タイム

高校生女子の部　フライング200mタイムトライアル
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3 10:45

大会記録： 立花　昌也 日 本 大 学 10　秒　72 第76回

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 GR01 葛 西 祐 介 かさい　ゆうすけ 一般A
Gaudente

Ciclista
12　秒　24 5 6 秒 21

2 GR02 木 村 幹 きむら　もとき 一般A
Gaudente

Ciclista
13　秒　50 6 6 秒 90

3 GR03 伊 藤 眞 琴 いとう　まこと 一般A
青 森 市 中 央
消 防 署

13　秒　96 7 6 秒 99

4 GR04 下 川 原 誠 悟 しもかわら　せいご 3年 法 政 大 学 11　秒　69 4 5 秒 85

5 GR05 渡 辺 朝 陽 わたなべ　ともあき 3年 八戸学院大学 秒 DNS 秒

6 GR06 畑 﨑 大 輝 はたざき　だいき 3年 八戸学院大学 10　秒　46 1 5 秒 23 大会新

7 GR07 木 村 駿 希 きむら　としき １年 八戸学院大学 11　秒　05 3 5 秒 50

8 GR08 小 笠 原 光 おがさわら　ひかる １年 日 本 大 学 11　秒　02 2 5 秒 58

【タイム順】

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 GR06 畑﨑　大輝 はたざき　だいき 3年 八戸学院大学 10　秒　46 68.83 5 秒 23 大会新

2 GR08 小笠原　光 おがさわら　ひかる １年 日本大学 11　秒　02 65.34 5 秒 58

3 GR07 木村　駿希 きむら　としき １年 八戸学院大学 11　秒　05 65.16 5 秒 50

4 GR04 下川原　誠悟 しもかわら　せいご 3年 法政大学 11　秒　69 61.59 5 秒 85

5 GR01 葛西　祐介 かさい　ゆうすけ 一般A Gaudente Ciclista 12　秒　24 58.82 6 秒 21

6 GR02 木村　幹 きむら　もとき 一般A Gaudente Ciclista 13　秒　50 53.33 6 秒 90

7 GR03 伊藤　眞琴 いとう　まこと 一般A青森市中央 消防署 13　秒　96 51.58 6 秒 99

8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

一般Aの部　フライング200mタイムトライアル

出走
順番

選手
Time 順位 備考

順位
選手

Time km/h 備考
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大会記録： 畑崎 大輝 八 戸 工 高 10　秒　91 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 11　秒　26 63.94 5秒61

2 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 11　秒　67 61.70 5秒82

3 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 11　秒　69 61.59 5秒96

4 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 11　秒　70 61.54 5秒90

5 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 11　秒　73 61.38 5秒77

6 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 11　秒　74 61.33 5秒81

7 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 11　秒　75 61.28 5秒78

8 C02 山口　聖夏 やまぐち　せな 3 青森山田 11　秒　84 60.81 5秒79

9 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 11　秒　87 60.66 6秒00

10 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 11　秒　90 60.50 5秒89

11 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 11　秒　97 60.15 5秒98

12 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 12　秒　06 59.70 5秒90

13 C06 工藤　凌輝 くどう　りょうき 3 青森山田 12　秒　18 59.11 6秒12

14 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 12　秒　42 57.97 6秒18

15 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 12　秒　43 57.92 6秒26

16 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 12　秒　51 57.55 6秒24

17 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 12　秒　57 57.28 6秒25

18 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 12　秒　59 57.19 6秒23

19 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 12　秒　59 57.19 6秒38

20 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 12　秒　92 55.73 6秒33

21 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 13　秒　26 54.30 6秒47

22 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 13　秒　36 53.89 6秒75

23 A09 田中壮一郎 たなか　そういちろう 1 八戸工 13　秒　43 53.61 6秒76

24 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 13　秒　53 53.22 6秒75

25 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 13　秒　61 52.90 6秒87

26 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 13　秒　86 51.95 6秒88

27 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 13　秒　99 51.47 7秒13

28 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 14　秒　38 50.07 7秒24

29 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 14　秒　77 48.75 7秒28

30 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 16　秒　86 42.70 8秒36

31 A10 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 1 八戸工 17　秒　21 41.84 9秒07

32 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 17　秒　41 41.36 9秒97

33 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 20　秒　66 34.85 11秒82

km/h 備考順位

高校生男子の部　200mタイムトライアル（タイム順）

選手
Time
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4 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第1ラウンド/全員) 10:55

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回 2019

区分 最終 1km
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap BestTime

1白(H) A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 1 分 32 秒 56 32 29秒00 1分56秒49

2赤(B)

1白(H) A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 1 分 20 秒 80 24 24秒92 1分41秒07

2赤(B) A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 1 分 26 秒 77 31 28秒33 1分48秒70

1白(H) B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 1 分 34 秒 98 33 27秒70 1分27秒00

2赤(B) A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 1 分 19 秒 70 22 27秒50 1分36秒85

1白(H) C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 1 分 19 秒 02 20 28秒93 1分23秒00

2赤(B) D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 1 分 20 秒 93 25 27秒78 1分23秒00

1白(H) C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 1 分 21 秒 19 26 25秒03 1分22秒00

2赤(B) B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 1 分 22 秒 73 27 28秒45 1分22秒00

1白(H) B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 1 分 17 秒 70 19 23秒88 1分20秒50

2赤(B) B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 1 分 23 秒 25 29 28秒78 1分21秒00

1白(H) B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 1 分 16 秒 36 14 23秒30 1分19秒50

2赤(B) A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 1 分 19 秒 69 21 26秒70 1分19秒66

1白(H) C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 1 分 23 秒 06 28 25秒64 1分19秒00

2赤(B) D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 1 分 23 秒 89 30 27秒32 1分19秒19

1白(H) C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 1 分 20 秒 02 23 27秒30 1分18秒00

2赤(B) B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 1 分 16 秒 93 16 25秒36 1分18秒50

1白(H) B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 1 分 13 秒 86 9 22秒13 1分17秒50

2赤(B) A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 1 分 17 秒 14 18 26秒15 1分17秒59

1白(H) C06 工 藤 凌 輝 くどう　りょうき 3 青 森 山 田 1 分 13 秒 52 8 22秒64 1分16秒00

2赤(B) A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 1 分 17 秒 08 17 25秒45 1分16秒14

1白(H) B09 滝 田 一 生 たきた　いっせい 2 八 工 大 一 1 分 12 秒 25 6 22秒03 1分14秒50

2赤(B) D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 1 分 16 秒 49 15 25秒42 1分15秒00

1白(H) B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 1 分 15 秒 75 13 23秒05 1分13秒50

2赤(B) D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 1 分 14 秒 07 10 24秒73 1分14秒00

1白(H) A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 1 分 15 秒 53 12 22秒67 1分13秒12

2赤(B) C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 1 分 15 秒 10 11 23秒06 1分13秒50

1白(H) B06 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 2 八 工 大 一 1 分 11 秒 81 3 21秒86 1分12秒50

2赤(B) C02 山 口 聖 夏 やまぐち　せな 3 青 森 山 田 1 分 12 秒 05 5 24秒32 1分12秒50

1白(H) A04 田 中 春 樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 1 分 11 秒 91 4 21秒65 1分10秒85

2赤(B) A02 下 村 周 平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 1 分 12 秒 27 7 23秒56 1分11秒61

1白(H) B01 下 田 睦 恭 しもだ　むつき 3 八 工 大 一 1 分 08 秒 79 1 20秒67 1分09秒04

2赤(B) B02 山 道 蓮 やまみち　れん 3 八 工 大 一 1 分 10 秒 79 2 23秒33 1分10秒30

8組

9組

10組

11組

13組

15組

16組

17組

14組

12組

6組

7組

組
選手

Time 順位 備考

1組

2組

3組

4組

5組
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4 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第1ラウンド/全員)

【タイム順】
大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 1 分 08 秒 79 52.3 20秒67

2 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 1 分 10 秒 79 50.9 23秒33

3 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 1 分 11 秒 81 50.1 21秒86

4 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 1 分 11 秒 91 50.1 21秒65

5 C02 山口　聖夏 やまぐち　せな 3 青森山田 1 分 12 秒 05 50.0 24秒32

6 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 1 分 12 秒 25 49.8 22秒03

7 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 1 分 12 秒 27 49.8 23秒56

8 C06 工藤　凌輝 くどう　りょうき 3 青森山田 1 分 13 秒 52 49.0 22秒64

9 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 1 分 13 秒 86 48.7 22秒13

10 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 1 分 14 秒 07 48.6 24秒73

11 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 1 分 15 秒 10 47.9 23秒06

12 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 1 分 15 秒 53 47.7 22秒67

13 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 1 分 15 秒 75 47.5 23秒05

14 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 1 分 16 秒 36 47.1 23秒30

15 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 1 分 16 秒 49 47.1 25秒42

16 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 1 分 16 秒 93 46.8 25秒36

17 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 1 分 17 秒 08 46.7 25秒45

18 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 1 分 17 秒 14 46.7 26秒15

19 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 1 分 17 秒 70 46.3 23秒88

20 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 1 分 19 秒 02 45.6 28秒93

21 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 1 分 19 秒 69 45.2 26秒70

22 A09 田中壮一郎 たなか　そういちろう 1 八戸工 1 分 19 秒 70 45.2 27秒50

23 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 1 分 20 秒 02 45.0 27秒30

24 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 1 分 20 秒 80 44.6 24秒92

25 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 1 分 20 秒 93 44.5 27秒78

26 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 1 分 21 秒 19 44.3 25秒03

27 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 1 分 22 秒 73 43.5 28秒45

28 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 1 分 23 秒 06 43.3 25秒64

29 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 1 分 23 秒 25 43.2 28秒78

30 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 1 分 23 秒 89 42.9 27秒32

31 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 1 分 26 秒 77 41.5 28秒33

32 A10 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 1 八戸工 1 分 32 秒 56 38.9 29秒00

33 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 1 分 34 秒 98 37.9 27秒70

km/hTime 備考順位
選手



 

高校生男子【200m+1kmTT】総合順位とその後の１日目のレース
合計 総合

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Time 順位 Time 順位 ポイント 順位 3kmIP 2kmIP 4速
スク

ラッチ

1 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 11 秒 74 6 1 分 17 秒 14 18 12888 15 〇 〇

2 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 11 秒 97 11 1 分 12 秒 27 7 12424 7 〇 〇

3 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 11 秒 67 2 1 分 11 秒 91 4 12358 3 〇 〇

4 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 13 秒 61 25 1 分 19 秒 69 21 13330 22 〇 〇

5 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 12 秒 59 19 1 分 17 秒 08 17 12967 17 〇 〇

6 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 11 秒 69 3 1 分 15 秒 53 12 12722 12 〇 〇

7 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 20 秒 66 33 1 分 26 秒 77 31 14743 31 〇 〇

8 A09 田中壮一郎 たなか　そういちろう 1 八戸工 13 秒 43 23 1 分 19 秒 70 22 13313 21 〇 〇

9 A10 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 1 八戸工 17 秒 21 31 1 分 32 秒 56 32 14977 33 〇 〇

10 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 13 秒 53 24 1 分 20 秒 80 24 13433 23 〇 〇

11 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 11 秒 26 1 1 分 08 秒 79 1 12005 1 〇 〇

12 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 11 秒 73 5 1 分 10 秒 79 2 12252 2 〇 〇

13 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 12 秒 06 12 1 分 15 秒 75 13 12781 13 〇 〇

14 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 12 秒 43 15 1 分 16 秒 36 14 12879 14 〇 〇

15 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 11 秒 87 9 1 分 11 秒 81 3 12368 4 〇 〇

16 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 12 秒 51 16 1 分 13 秒 86 9 12637 10 〇 〇

17 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 12 秒 57 17 1 分 17 秒 70 19 13027 19 〇 〇

18 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 11 秒 70 4 1 分 12 秒 25 6 12395 6 〇 〇

19 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 12 秒 92 20 1 分 16 秒 93 16 12985 18 〇 〇

20 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 14 秒 38 28 1 分 22 秒 73 27 13711 28 〇 〇

21 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 16 秒 86 30 1 分 23 秒 25 29 14011 30 〇 〇

22 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 14 秒 77 29 1 分 34 秒 98 33 14975 32 〇 〇

23 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 11 秒 75 7 1 分 15 秒 10 11 12685 11 〇 〇

24 C02 山口　聖夏 やまぐち　せな 3 青森山田 11 秒 84 8 1 分 12 秒 05 5 12389 5 〇 〇

25 C06 工藤　凌輝 くどう　りょうき 3 青森山田 12 秒 18 13 1 分 13 秒 52 8 12570 8 〇 〇

26 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 12 秒 59 18 1 分 20 秒 02 23 13261 20 〇 〇

27 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 13 秒 26 21 1 分 23 秒 06 28 13632 26 〇 〇

28 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 17 秒 41 32 1 分 19 秒 02 20 13643 27 〇 〇

29 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 13 秒 36 22 1 分 21 秒 19 26 13455 24 〇 〇

30 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 11 秒 90 10 1 分 14 秒 07 10 12597 9 〇 〇

31 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 13 秒 99 27 1 分 20 秒 93 25 13492 25 〇 〇

32 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 12 秒 42 14 1 分 16 秒 49 15 12891 16 〇 〇

33 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 13 秒 86 26 1 分 23 秒 89 30 13775 29 〇 〇

1日目のレース
順位

選手 200mFTT 1kmTT①



 

5 一般Aの部　333.3mタイムトライアル 11:35

大会記録： 大澤　勇樹 日本大学 23　秒　97 第74回

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 100m

1白(H) GR01 葛 西 祐 介 かさい　ゆうすけ 一般A Gaudente Ciclista 秒 DNS 秒

2赤(B) GR02 木 村 幹 き む ら も と き 一般A Gaudente Ciclista 27　秒　71 1 21 秒 72

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 100m

1 GR02 木村　幹 きむら　もとき 一般A Gaudente Ciclista 27　秒　71 43.30 21 秒 72

2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

6 一般Bの部　333.3mタイムトライアル 11:40

大会記録： 上村　勝 ハチカン 27　秒　48 第72回

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 100m

1白(H) TS01 梅 内 亮 介 うめない　りょうすけ 特別 森 の 菜 園 32　秒　35 2 25 秒 37

2赤(B) TS02 上 村 勝 うえむら　まさる 特別 ハ チ カ ン 30　秒　21 1 秒

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 100m

1 TS02 上村　勝 うえむら　まさる 特別 ハチカン 30　秒　21 0.00 秒

2 TS01 梅内　亮介 うめない　りょうすけ 特別 森の菜園 32　秒　35 37.09 25 秒 37

7 小学生の部　333mタイムトライアル(独走) 11:45

大会記録：大会記録： 三上　暖人 新城中央小学校 57　秒　13 第76回 2021

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 E01 横 浜 岳 よこはま　がく 1 吹 上 小 学 校 54　秒　01 1 39 秒 26

※報道発表は、7月10日に走る小学生と合わせて発表します。

8 高校生女子の部　500mタイムトライアル(第1ラウンド・独走) 11:50

大会記録：大会記録： 栁沢 早希 青森山田 39　秒　22 第74回 2019

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 1 青 森 商 40　秒　25 1 23 秒 26

2 W02 飯 田 真 優 いいだ　まゆう 3 青 森 山 田 41　秒　50 2 23 秒 90

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1 W01 室谷　榎音 むろや　かのん 1 青森商 40　秒　25 29.81 23 秒 26

2 W02 飯田　真優 いいだ　まゆう 3 青森山田 41　秒　50 28.91 23 秒 90

9 一般Aの部　500mタイムトライアル 12:00

大会記録：大会記録： 新山　響平 八戸工業OB 34　秒　45 第68回 2013

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 GR03 伊 藤 眞 琴 いとう　まこと 一般A
青 森 市 中 央
消 防 署

42　秒　71 1 30 秒 29

出走順
番

選手

出走順
番

選手
Time

Time 備考順位
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組
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番
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10 一般Aの部　1kmタイムトライアル 12:05

大会記録： 坂本　紘規 日本大学 1分04秒87 第72回 2017

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1白(H) GR01 葛 西 祐 介 かさい　ゆうすけ 一般A Gaudente Ciclista 1 分 18 秒 23 6 23秒35

2赤(B) GR02 木 村 幹 きむら　もとき 一般A Gaudente Ciclista 1 分 20 秒 50 7 26秒50

1白(H) GR09 齊 藤 英 伊 須 さいとう　えいす 一般A 八戸工大一高OB 1 分 11 秒 38 4 21秒60

2赤(B) GR07 木 村 駿 希 きむら　としき １年 八 戸 学 院 大 学 1 分 08 秒 53 2 22秒16

1白(H) GR04 下 川 原 誠 悟 しもかわら　せいご 3年 法 政 大 学 1 分 12 秒 91 5 22秒05

2赤(B) GR05 渡 辺 朝 陽 わたなべ　ともあき 3年 八 戸 学 院 大 学 1分　　　秒　　　 DNS

1白(H) GR06 畑 﨑 大 輝 はたざき　だいき 3年 八 戸 学 院 大 学 1 分 05 秒 74 1 19秒82

2赤(B) GR08 小 笠 原 光 おがさわら　ひかる １年 日 本 大 学 1 分 10 秒 12 3 22秒71

【タイム順】

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1 GR06 畑﨑　大輝 はたざき　だいき 3年 八戸学院大学 1 分 05 秒 74 54.76 19 秒 82

2 GR07 木村　駿希 きむら　としき １年 八戸学院大学 1 分 08 秒 53 52.53 22 秒 16

3 GR08 小笠原　光 おがさわら　ひかる １年 日本大学 1 分 10 秒 12 51.34 22 秒 71

4 GR09 齊藤　英伊須 さいとう　えいす 一般A 八戸工大一高OB 1 分 11 秒 38 50.43 21 秒 60

5 GR04 下川原　誠悟 しもかわら　せいご 3年 法政大学 1 分 12 秒 91 49.38 22 秒 05

6 GR01 葛西　祐介 かさい　ゆうすけ 一般A Gaudente Ciclista 1 分 18 秒 23 46.02 23 秒 35

7 GR02 木村　幹 きむら　もとき 一般A Gaudente Ciclista 1 分 20 秒 50 44.72 26 秒 50

8 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

11 一般Bの部　1kmタイムトライアル 12:20

大会記録： 上村　勝 ハチカン 1 分 22 秒 32 第74回 2019

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1白(H) TS01 梅 内 亮 介 うめない　りょうすけ 特別 森 の 菜 園 1 分 35 秒 99 2 30 秒 33

2赤(B) TS02 上 村 勝 うえむら　まさる 特別 ハ チ カ ン 1 分 26 秒 84 1 30 秒 03

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1 TS02 上村　勝 うえむら　まさる 特別 ハチカン 1 分 26 秒 84 30 秒 03 30 秒 03

2 TS01 梅内　亮介 うめない　りょうすけ 特別 森の菜園 1 分 35 秒 99 30 秒 33 30 秒 33

12 小学生の部　1kmタイムトライアル(独走) 12:25

大会記録： 三上　暖人 八戸工 23　秒　28 第70回 2015

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 E01 横 浜 岳 よこはま　がく 1 吹 上 小 学 校 3 分 09 秒 08 #N/A 1分07秒71

※報道発表は、7月10日に走る小学生と合わせて発表します。

順位Time 備考

1組

出走順
番

選手

1組

組

順位

4組

3組

2組

km/h 備考
選手

Time

選手
順位 備考Time

組
選手

Time 順位 備考

順位
選手

Time km/h 備考



 

13 高校生男子の部　2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 13:10

※総合第9位～の選手

大会記録： ※トラックレーサーでの記録なし

区分 Split Time 最終 1kmTT

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 所属 1km Lap 第1ラウンド

1白(H) B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 1 分 40 秒 31 3 分 14 秒 81 24 28 秒 75 1分34秒98

2赤(B) 1分　　　秒　　　 分　　　秒 秒

1白(H) A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 1 分 32 秒 83 3 分 05 秒 97 23 32 秒 54 1分26秒77

2赤(B) A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 1 分 37 秒 59 3 分 16 秒 82 25 32 秒 50 1分32秒56

1白(H) B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 1 分 35 秒 52 3 分 01 秒 25 22 29 秒 00 1分23秒25

2赤(B) D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 1 分 25 秒 39 2 分 53 秒 15 17 28 秒 27 1分23秒89

1白(H) B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 1 分 28 秒 82 3 分 00 秒 51 21 29 秒 51 1分22秒73

2赤(B) C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 1 分 27 秒 20 2 分 56 秒 48 19 29 秒 55 1分23秒06

1白(H) D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 1 分 26 秒 55 2 分 52 秒 41 16 28 秒 76 1分20秒93

2赤(B) C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 1 分 28 秒 56 2 分 50 秒 11 14 26 秒 68 1分21秒19

1白(H) C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 1 分 25 秒 18 2 分 49 秒 74 13 28 秒 21 1分20秒02

2赤(B) A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 1 分 28 秒 78 2 分 59 秒 25 20 30 秒 82 1分20秒80

1白(H) A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 1 分 28 秒 44 2 分 54 秒 42 18 29 秒 03 1分19秒69

2赤(B) A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 1 分 25 秒 55 2 分 51 秒 82 15 28 秒 64 1分19秒70

1白(H) B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 1 分 23 秒 89 2 分 48 秒 89 12 28 秒 65 1分17秒70

2赤(B) C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 1 分 27 秒 10 2 分 48 秒 23 11 25 秒 96 1分19秒02

1白(H) A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 1 分 18 秒 94 2 分 37 秒 27 1 26 秒 13 1分17秒08

2赤(B) A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 1 分 22 秒 25 2 分 44 秒 10 9 26 秒 54 1分17秒14

1白(H) D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 1 分 18 秒 37 2 分 37 秒 54 3 26 秒 11 1分16秒49

2赤(B) B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 1 分 21 秒 15 2 分 41 秒 77 8 26 秒 65 1分16秒93

1白(H) B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 1 分 19 秒 00 2 分 37 秒 84 4 26 秒 49 1分15秒75

2赤(B) B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 1 分 20 秒 57 2 分 45 秒 55 10 27 秒 87 1分16秒36

1白(H) C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 1 分 21 秒 91 2 分 37 秒 29 2 25 秒 27 1分15秒10

2赤(B) A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 1 分 15 秒 14 2 分 40 秒 15 6 26 秒 82 1分15秒53

1白(H) B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 1 分 20 秒 18 2 分 41 秒 10 7 27 秒 55 1分13秒86

2赤(B) D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 1 分 19 秒 98 2 分 38 秒 25 5 25 秒 07 1分14秒07

【タイム順】

順位 ID 氏名 よみがな 区分 所属 Split Time Time km/h 最終LAP 1kmTT

1 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 1 分 18 秒 94 2 分 37 秒 27 45.65 26 秒 13 1分17秒08

2 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 1 分 21 秒 91 2 分 37 秒 29 45.65 25 秒 27 1分15秒10

3 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 1 分 18 秒 37 2 分 37 秒 54 45.64 26 秒 11 1分16秒49

4 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 1 分 19 秒 00 2 分 37 秒 84 45.63 26 秒 49 1分15秒75

5 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 1 分 19 秒 98 2 分 38 秒 25 45.33 25 秒 07 1分14秒07

6 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 1 分 15 秒 14 2 分 40 秒 15 45.00 26 秒 82 1分15秒53

7 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 1 分 20 秒 18 2 分 41 秒 10 44.69 27 秒 55 1分13秒86

8 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 1 分 21 秒 15 2 分 41 秒 77 44.67 26 秒 65 1分16秒93

9 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 1 分 22 秒 25 2 分 44 秒 10 43.79 26 秒 54 1分17秒14

10 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 1 分 20 秒 57 2 分 45 秒 55 43.49 27 秒 87 1分16秒36

11 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 1 分 27 秒 10 2 分 48 秒 23 42.65 25 秒 96 1分19秒02

12 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 1 分 23 秒 89 2 分 48 秒 89 42.63 28 秒 65 1分17秒70

13 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 1 分 25 秒 18 2 分 49 秒 74 42.36 28 秒 21 1分20秒02

14 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 1 分 28 秒 56 2 分 50 秒 11 42.35 26 秒 68 1分21秒19

15 A09 田中壮一郎たなか　そういちろう1 八戸工 1 分 25 秒 55 2 分 51 秒 82 42.06 28 秒 64 1分19秒70

16 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 1 分 26 秒 55 2 分 52 秒 41 41.80 28 秒 76 1分20秒93

17 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 1 分 25 秒 39 2 分 53 秒 15 41.54 28 秒 27 1分23秒89

18 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 1 分 28 秒 44 2 分 54 秒 42 41.27 29 秒 03 1分19秒69

19 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 1 分 27 秒 20 2 分 56 秒 48 40.76 29 秒 55 1分23秒06

20 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 1 分 28 秒 78 2 分 59 秒 25 40.02 30 秒 82 1分20秒80

21 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 1 分 28 秒 82 3 分 00 秒 51 39.99 29 秒 51 1分22秒73

22 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 1 分 35 秒 52 3 分 01 秒 25 39.75 29 秒 00 1分23秒25

23 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 1 分 32 秒 83 3 分 05 秒 97 38.79 32 秒 54 1分26秒77

24 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 1 分 40 秒 31 3 分 14 秒 81 37.02 28 秒 75 1分34秒98

25 A10 林崎　翔太はやしざき　しょうた1 八戸工 1 分 37 秒 59 3 分 16 秒 82 36.61 32 秒 50 1分32秒56

順位Time組

1組

選手

13組

8組

12組

10組

9組

11組

2組

7組

6組

5組

4組

3組

Start



 

14 高校生男子の部　3kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 13:45

※総合第1位～第8位の選手

大会記録： 三 上 広 青森商高 3 分 40 秒 58 第52回 1997

区分 最終 1kmTT
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km 2km Lap 第1ラウンド

1白(H) A02 下村 周平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 1 分 19 秒 07 2 分 33 秒 28 3 分 47 秒 95 1 24 秒 92 1分12秒27 31.61

2赤(B) C06 工藤 凌輝 くどう　りょうき 3 青森山田 1 分 16 秒 12 2 分 36 秒 55 4 分 01 秒 61 8 28 秒 77 1分13秒52 29.86

1白(H) C02 山口 聖夏 やまぐち　せな 3 青森山田 1 分 19 秒 67 2 分 39 秒 09 4 分 00 秒 76 6 27 秒 19 1分12秒05 29.99

2赤(B) B09 滝田 一生 たきた　いっせい 2 八工大一 1 分 18 秒 01 2 分 38 秒 45 4 分 01 秒 13 7 27 秒 08 1分12秒25 29.86

1白(H) B06 瀬川 翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 1 分 18 秒 20 2 分 36 秒 95 3 分 56 秒 14 5 26 秒 69 1分11秒81 30.43

2赤(B) A04 田中 春樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 1 分 17 秒 10 2 分 33 秒 14 3 分 51 秒 36 4 25 秒 55 1分11秒91 31.15

1白(H) B01 下田 睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 1 分 15 秒 84 2 分 33 秒 06 3 分 48 秒 39 2 25 秒 54 1分08秒79 31.46

2赤(B) B02 山 道 蓮 やまみち　れん 3 八工大一 1 分 18 秒 65 2 分 35 秒 05 3 分 49 秒 65 3 24 秒 58 1分10秒79 31.31

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km 2km Lap

1 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 1 分 19 秒 07 2 分 33 秒 28 3 分 47 秒 95 24 秒 92 31.61

2 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 1 分 15 秒 84 2 分 33 秒 06 3 分 48 秒 39 25 秒 54 31.46

3 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 1 分 18 秒 65 2 分 35 秒 05 3 分 49 秒 65 24 秒 58 31.31

4 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 1 分 17 秒 10 2 分 33 秒 14 3 分 51 秒 36 25 秒 55 31.15

5 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 1 分 18 秒 20 2 分 36 秒 95 3 分 56 秒 14 26 秒 69 30.43

6 C02 山口　聖夏 やまぐち　せな 3 青森山田 1 分 19 秒 67 2 分 39 秒 09 4 分 00 秒 76 27 秒 19 29.99

7 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 1 分 18 秒 01 2 分 38 秒 45 4 分 01 秒 13 27 秒 08 29.86

8 C06 工藤　凌輝 くどう　りょうき 3 青森山田 1 分 16 秒 12 2 分 36 秒 55 4 分 01 秒 61 28 秒 77 29.86

順位
選手

1組

2組

3組

4組

組
選手 Split Time

Time 順位 km/h

Split Time
Time km/h

Start



 

15 一般Bの部　2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 14:25

大会記録： 上村　勝 ハチカン 2 分 56 秒 39 第74回 2019

区分 Split Time 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km Lap

1白(H) TS01 梅 内 亮 介 うめない　りょうすけ 一般B 森 の 菜園 1 分 39 秒 94 3 分 23 秒 71 2 34 秒 52

2赤(B) TS02 上 村 勝 うえむら　まさる 一般B ハ チ カン 1 分 31 秒 10 3 分 01 秒 49 1 27 秒 51

Split Time 最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km Lap

1 TS02 上村　勝 うえむら　まさる 一般B ハチカン 13110 3 分 01 秒 49 27 秒 51 39.75

2 TS01 梅内　亮介 うめない　りょうすけ 一般B 森の菜園 13994 3 分 23 秒 71 34 秒 52 35.40

16 高校生女子の部　2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 14:30

大会記録： 丹波　佳奈美 吉田産業 2 分 39 秒 71 第74回 2019

区分 Split Time 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km Lap

1白(H) W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 1 青 森 商 1 分 23 秒 06 2 分 45 秒 10 1 27 秒 34

2赤(B) W02 飯 田 真 優 いいだ　まゆう 3 青 森 山田 1 分 24 秒 36 2 分 54 秒 06 2 30 秒 54

Split Time 最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km Lap

1 W01 室谷　榎音 むろや　かのん 1 青森商 12306 2 分 45 秒 10 27秒34 43.50

2 W02 飯田　真優 いいだ　まゆう 3 青森山田 12436 2 分 54 秒 06 30秒54 41.28

1組

順位
選手

組
選手

組
選手

Time 順位 備考

km/h

Time 備考 km/h

Time 備考順位

1組

順位
選手

Time 備考



 

17 高校生男子の部　スクラッチ(6ｋｍ)(第1ラウンド) 14:35

【第１組】 ※総合第9位～第21位の選手

距離6km（周回数18周） 参考タイム
LAP GOAL

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 回数 着順

1 白 B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 4 4
2 黒 D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 7 7
3 赤 C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 6 6
4 青 A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 2 2
5 黄 B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 1 1
6 白黒 B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 11 11
7 白赤 D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 3 3
8 白青 B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 8 8
9 赤青 A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 5 5

10 黒黄 A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 13 13
11 黒赤 B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 9 9
12 黒青 C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 10 10
13 白黄 A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 12 12

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名

1 B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 12 秒 61
2 A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 ※最終200mのタイム
3 D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商
4 B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一
5 A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工
6 C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田
7 D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商
8 B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一
9 B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一
10 C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田
11 B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一
12 A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工
13 A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工

【第２組】 ※総合第22位～第33位の選手

距離6km（周回数18周） 参考タイム
LAP GOAL

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 回数 着順

1 白 A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 3 3
2 黒 C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 2 2
3 赤 A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 4 4
4 青 D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 7 7
5 黄 C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 1 1
6 白黒 B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 5 5
7 白赤 C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 6 6
8 白青 B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 8 8
9 赤青 D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 9 9

10 黒黄 A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 残り10周 DNF

11 黒赤 A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 残り4周 DNF

12 黒青 B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 DNS

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名

1 C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 13 秒 35
2 C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 ※最終200mのタイム
3 A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工
4 A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工
5 B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一
6 C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田
7 D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商
8 B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一
9 D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商

8分15秒83

区分 選手
競技メモ 順位

8分33秒17

区分 選手
競技メモ 順位



 

18 高校生男子の部　4km速度競走
※総合第1位～第8位の選手 先頭責任回数 3 本

大会記録： 蛯名　洋平 三沢高

残り周回 12

H/B B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1着No 7 7 7 7 8 3 3 2 5 5 1 1 1 6 6 6 2 2 3 4 4 1 1 H B

1 白 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工 大一 1 B H B H B 2 3 5 ○ 1 4分55秒43 1

2 黒 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工 大一 2 H B H 2 1 3 ○ 2 4分58秒09 2

3 赤 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工 大一 3 H B B 1 2 3 ○ 4 5分00秒06 3

4 青 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 4 H B 1 1 2 3 5分11秒46 5

5 黄 C02 山口　聖夏 やまぐち　せな 3 青森 山田 5 B H 1 1 2 DNF

6 白黒 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工 大一 6 H B H 2 1 3 ○ 5 5分03秒02 4

7 白赤 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 7 H B DNF

8 白青 C06 工藤　凌輝 くどう　りょうき 3 青森 山田 8 B 1 1 DNF

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Time 参考：周回先頭責任の数　N＝（先頭責任総回数÷出走人数）+1

1 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 4分55秒43 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ※ ※は先頭責任総回数

2 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 4分58秒09 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

3 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 5分00秒06

4 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 5分03秒02

5 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 5分11秒46

区分 選手

出走人数

３３３．

4分46秒55 第57回

11 10 9 8 7 6 5

備考

小計 合
計

完
了

着
順

Time

2002

順
位

4 3 2 1

Start
Start



 

競技結果 1 日目

【高校生男子の部】

200mタイムトライアル

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 田 睦 恭 3 八工大一 11秒26

2位 田 中 春 樹 3 八戸工 11秒67

3位 小 笠 原 櫂 2 八戸工 11秒69

4位 滝 田 一 生 2 八工大一 11秒70

5位 山 道 蓮 3 八工大一 11秒73

6位 古 川 瑛 隆 3 八戸工 11秒74

7位 木 田 竜 聖 3 青森山田 11秒75

8位 山 口 聖 夏 3 青森山田 11秒84

１ｋｍタイムトライアル(第1ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 田 睦 恭 3 八工大一 1分08秒79

2位 山 道 蓮 3 八工大一 1分10秒79

3位 瀬 川 翔 太 2 八工大一 1分11秒81

4位 田 中 春 樹 3 八戸工 1分11秒91

5位 山 口 聖 夏 3 青森山田 1分12秒05

6位 滝 田 一 生 2 八工大一 1分12秒25

7位 下 村 周 平 3 八戸工 1分12秒27

8位 工 藤 凌 輝 3 青森山田 1分13秒52

※200mTTと１ｋｍTTの合計タイムでA・B・Cグループに分ける。

3kmインディヴィデュアル・パーシュート（Aグループ）

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 村 周 平 3 八戸工 3分47秒95 0

2位 下 田 睦 恭 3 八工大一 3分48秒39

3位 山 道 蓮 3 八工大一 3分49秒65

4位 田 中 春 樹 3 八戸工 3分51秒36

5位 瀬 川 翔 太 2 八工大一 3分56秒14

6位 山 口 聖 夏 3 青森山田 4分00秒76

7位 滝 田 一 生 2 八工大一 4分01秒13

8位 工 藤 凌 輝 3 青森山田 4分01秒61

2kmインディヴィデュアル・パーシュート（B・Cグループ）

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 林 翔 真 2 八戸工 2分37秒27 0

2位 木 田 竜 聖 3 青森山田 2分37秒29

3位 蛯 澤 颯 太 2 青森商 2分37秒54

4位 木 村 隆 成 2 八工大一 2分37秒84

5位 村 上 慶 太 3 青森商 2分38秒25

6位 小 笠 原 櫂 2 八戸工 2分40秒15

7位 金 子 悟 2 八工大一 2分41秒10

8位 上 野 裕 章 2 八工大一 2分41秒77

第78回国民体育大会自転車競技会青森県選考会
令和4年7月9日～10日

八戸自転車競技場

第４９回東北総合体育大会自転車競技会青森県選考会



 

４km速度競走（Aグループ）

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 田 睦 恭 3 八工大一 4分55秒43

2位 山 道 蓮 3 八工大一 4分58秒09

3位 瀬 川 翔 太 2 八工大一 5分00秒06

4位 滝 田 一 生 2 八工大一 5分03秒02

5位 田 中 春 樹 3 八戸工 5分11秒46

スクラッチ第1組（Bグループ）

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 木 村 隆 成 2 八工大一 8分15秒83

2位 小 笠 原 櫂 2 八戸工

3位 蛯 澤 颯 太 2 青森商

4位 金 子 悟 2 八工大一

5位 林 翔 真 2 八戸工

6位 木 田 竜 聖 3 青森山田

7位 村 上 慶 太 3 青森商

8位 上 野 裕 章 2 八工大一

※「タイム」は1位選手のみの参考タイム。

スクラッチ第2組（Cグループ）

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 森 謙 介 1 青森山田 8分33秒17

2位 阿 部 真 成 3 青森山田

3位 田 中 壮 一 郎 1 八戸工

4位 久 慈 彪 翔 1 八戸工

5位 小 橋 颯 太 1 八工大一

6位 成 田 愛 生 2 青森山田

7位 佐 藤 汰 一 2 青森商

8位 小 向 陸 1 八工大一

※「タイム」は1位選手のみの参考タイム。

【高校生女子の部】

200mタイムトライアル

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 榎 音 1 青森商 13秒22

2位 飯 田 真 優 3 青森山田 14秒52

500mタイム・トライアル(第1ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 榎 音 1 青森商 40秒25

2位 飯 田 真 優 3 青森山田 41秒50

2kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 榎 音 1 青森商 40秒25

2位 飯 田 真 優 3 青森山田 41秒50



 

【一般Aの部】
200mタイムトライアル

順位 選手名 区分 学校名 タイム 備考
1位 畑 﨑 大 輝 3年 八戸学院大学 10秒46 大会新
2位 小 笠 原 光 １年 日本大学 11秒02

3位 木 村 駿 希 １年 八戸学院大学 11秒05

4位 下 川 原 誠 悟 3年 法政大学 11秒69

5位 葛 西 祐 介 一般A Gaudente Ciclista 12秒24
6位 木 村 幹 一般A Gaudente Ciclista 13秒50
7位 伊 藤 眞 琴 一般A 青森市中央 消防署 13秒96

333.3mタイム・トライアル

順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考
1位 木 村 幹 一般A Gaudente Ciclista 27秒71

500mタイム・トライアル

順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考
1位 伊 藤 眞 琴 一般A 青森市中央 消防署 42秒71

１ｋｍタイムトライアル

順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考
1位 畑 﨑 大 輝 3年 八戸学院大学 1分05秒74

2位 木 村 駿 希 １年 八戸学院大学 1分08秒53

3位 小 笠 原 光 １年 日本大学 1分10秒12

4位 齊 藤 英 伊 須 一般A 八戸工大一高OB 1分11秒38

5位 下 川 原 誠 悟 3年 法政大学 1分12秒91

6位 葛 西 祐 介 一般A Gaudente Ciclista 1分18秒23

7位 木 村 幹 一般A Gaudente Ciclista 1分20秒50

【一般Bの部】
333.3mタイム・トライアル

順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考

1位 上 村 勝 特別 ハチカン 30秒21

2位 梅 内 亮 介 特別 森の菜園 32秒35

1kmタイム・トライアル
順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考

1位 上 村 勝 特別 ハチカン 1分26秒84

2位 梅 内 亮 介 特別 森の菜園 1分35秒99

2kmインディヴィデュアル・パーシュート

順位 選手名 区分 学校名 タイム 備考
1位 上 村 勝 一般B ハチカン 3分01秒49

2位 梅 内 亮 介 一般B 森の菜園 3分23秒71



19 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第2ラウンド/全員) 9:00

※組み合わせは、1日目の第1ラウンドの結果による。

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回 2019

区分 最終 1km
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap 第1ラウンド

1白(H) B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 1 分 29 秒 59 29 27秒57 1分34秒98

2赤(B)

1白(H) A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 1 分 30 秒 72 30 27秒59 1分26秒77

2赤(B) A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 1 分 31 秒 45 31 31秒46 1分32秒56

1白(H) B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 1 分 24 秒 97 28 26秒24 1分23秒25

2赤(B) D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 1 分 20 秒 67 19 27秒15 1分23秒89

1白(H) B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 1 分 24 秒 08 25 25秒55 1分22秒73

2赤(B) C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 1 分 24 秒 08 26 28秒07 1分23秒06

1白(H) D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 1 分 22 秒 10 24 24秒95 1分20秒93

2赤(B) C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 1 分 21 秒 26 22 26秒16 1分21秒19

1白(H) C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 1 分 21 秒 76 23 24秒58 1分20秒02

2赤(B) A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 1 分 24 秒 25 27 29秒77 1分20秒80

1白(H) A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 1 分 19 秒 03 17 24秒24 1分19秒69

2赤(B) A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 1 分 18 秒 26 15 26秒73 1分19秒70

1白(H) B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 1 分 20 秒 86 21 25秒84 1分17秒70

2赤(B) C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 1 分 20 秒 73 20 25秒65 1分19秒02

1白(H) A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 1 分 16 秒 40 11 23秒43 1分17秒08

2赤(B) A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 1 分 16 秒 73 13 26秒96 1分17秒14

1白(H) D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 1 分 17 秒 17 14 23秒28 1分16秒49

2赤(B) B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 1 分 18 秒 39 16 26秒10 1分16秒93

1白(H) B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 1 分 13 秒 83 8 22秒31 1分15秒75

2赤(B) B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 1 分 19 秒 48 18 25秒87 1分16秒36

1白(H) C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 1 分 16 秒 67 12 23秒71 1分15秒10

2赤(B) A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 1 分 15 秒 35 10 26秒44 1分15秒53

1白(H) B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 1 分 13 秒 81 7 22秒25 1分13秒86

2赤(B) D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 1 分 12 秒 87 5 24秒34 1分14秒07

1白(H) A02 下 村 周 平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 1 分 14 秒 62 9 22秒60 1分12秒27

2赤(B) C06 工 藤 凌 輝 くどう　りょうき 3 青 森 山 田 DNS 秒 1分13秒52

1白(H) C02 山 口 聖 夏 やまぐち　せな 3 青 森 山 田 DNS 秒 1分12秒05

2赤(B) B09 滝 田 一 生 たきた　いっせい 2 八 工 大 一 1 分 12 秒 91 6 23秒74 1分12秒25

1白(H) B06 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 2 八 工 大 一 1 分 10 秒 10 2 21秒29 1分11秒81

2赤(B) A04 田 中 春 樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 1 分 11 秒 70 4 23秒69 1分11秒91

1白(H) B01 下 田 睦 恭 しもだ　むつき 3 八 工 大 一 1 分 09 秒 06 1 20秒90 1分08秒79

2赤(B) B02 山 道 蓮 やまみち　れん 3 八 工 大 一 1 分 11 秒 58 3 23秒90 1分10秒79

※25位と26位は、最終LAPの差による

Time
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畑﨑 大輝 

19 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第2ラウンド/全員) 9:00

【タイム順】

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1分06秒31 第72回
(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1分13秒85 第74回

最終 1km

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap 第1ラウンド

1 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき 3 八工大一 1 分 09 秒 06 52.1 20秒90 1分08秒79

2 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 1 分 10 秒 10 51.4 21秒29 1分11秒81

3 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 1 分 11 秒 58 50.3 23秒90 1分10秒79

4 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 1 分 11 秒 70 50.2 23秒69 1分11秒91

5 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 1 分 12 秒 87 49.4 24秒34 1分14秒07

6 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 1 分 12 秒 91 49.4 23秒74 1分12秒25

7 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 1 分 13 秒 81 48.8 22秒25 1分13秒86

8 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 1 分 13 秒 83 48.8 22秒31 1分15秒75

9 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 1 分 14 秒 62 48.2 22秒60 1分12秒27

10 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 1 分 15 秒 35 47.8 26秒44 1分15秒53

11 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 1 分 16 秒 40 47.1 23秒43 1分17秒08

12 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 1 分 16 秒 67 47.0 23秒71 1分15秒10

13 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 1 分 16 秒 73 46.9 26秒96 1分17秒14

14 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 1 分 17 秒 17 46.7 23秒28 1分16秒49

15 A09 田中壮一郎 たなか　そういちろう 1 八戸工 1 分 18 秒 26 46.0 26秒73 1分19秒70

16 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 1 分 18 秒 39 45.9 26秒10 1分16秒93

17 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 1 分 19 秒 03 45.6 24秒24 1分19秒69

18 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 1 分 19 秒 48 45.3 25秒87 1分16秒36

19 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 1 分 20 秒 67 44.6 27秒15 1分23秒89

20 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 1 分 20 秒 73 44.6 25秒65 1分19秒02

21 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 1 分 20 秒 86 44.5 25秒84 1分17秒70

22 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 1 分 21 秒 26 44.3 26秒16 1分21秒19

23 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 1 分 21 秒 76 44.0 24秒58 1分20秒02

24 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 1 分 22 秒 10 43.8 24秒95 1分20秒93

25 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 1 分 24 秒 08 42.8 25秒55 1分22秒73

26 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 1 分 24 秒 08 42.8 28秒07 1分23秒06

27 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 1 分 24 秒 25 42.7 29秒77 1分20秒80

28 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 1 分 24 秒 97 42.4 26秒24 1分23秒25

29 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 1 分 29 秒 59 40.2 27秒57 1分34秒98

30 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 1 分 30 秒 72 39.7 27秒59 1分26秒77

31 A10 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 1 八戸工 1 分 31 秒 45 39.4 31秒46 1分32秒56

km/h順位
選手

Time



20 高校生女子の部　500mタイムトライアル(第2ラウンド・独走) 9:40

大会記録：大会記録： 栁沢 早希 青森山田 39　秒　22 第74回 2019

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 1 青 森 商 39　秒　77 1 23秒26

2 W02 飯 田 真 優 いいだ　まゆう 3 青 森 山 田 41　秒　53 2 24秒19

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 W01 室谷　榎音 むろや　かのん 1 青森商 39　秒　77 30.17 23秒26 0

2 W02 飯田　真優 いいだ　まゆう 3 青森山田 41　秒　53 0.00 24秒19 0

21 中学生の部　500mタイムトライアル(独走) 9:45

大会記録：大会記録： 室谷　榎音 荒川中学校 49　秒　37 第76回 2021

スタート 最終
ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 JH01 三 上 優 奈 みかみ　ゆな 1 造 道 中 学 校 52　秒　17 #N/A 8秒99

22 小学生の部　333mタイムトライアル(独走) 9:50

【小学生低学年の部】
大会記録： 三上　暖人 新城中央小学校 57秒13 第76回 2021

スタート 最終

ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 E02 三上　一颯 みかみ　いぶき 1 新城中央小学校 56　秒　77 3 40　秒　67

2 E03 葛西　颯介 かさい　そうすけ 1 新 城 小 学 校 DNS

3 E04 三上　暖人 みかみ　はると 3 新城中央小学校 48　秒　24 1 34　秒　53

4 E05 葛西　悠介 かさい　ゆうすけ 3 新 城 小 学 校 DNS

5 E01 横 浜 岳 よこはま　がく 1 吹 上 小 学 校 54　秒　01 2 39 秒 26

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 E04 三上　暖人 みかみ　はると 3 新城中央小学校 48　秒　24 24.85 34 秒 53 0

2 E01 横浜　岳 よこはま　がく 1 吹上小学校 54　秒　01 22.22 39 秒 26 0

3
E02

三上　一颯 みかみ　いぶき 1 新城中央小学校 56　秒　77 21.12 40 秒 67 0

【小学生高学年の部】
大会記録： 長尾　悠星 浪 館 小 学 校 30秒43 第76回 2021

スタート 最終

ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 E06 三上　惺楠 みかみ　せな 4 小 柳 小 学 校 39　秒　30 1 30　秒　66

2 E07 室谷　寧音 むろや　しおん 6 高 田 小 学 校 40　秒　44 2 31　秒　45

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 E06 三上　惺楠 みかみ　せな 4 小柳小学校 39　秒　30 30.50 30　秒　66

2 E07 室谷　寧音 むろや　しおん 6 高田小学校 40　秒　44 29.64 31　秒　45

選手
Time 順位 備考

順位 Time km/h 備考
選手

選手
Time 順位 備考

選手
Time 順位 備考

備考
出走順

番
選手

Time 順位

順位 Time km/h 備考
選手

順位 Time km/h 備考
選手



23 一般Aの部　4kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ(独走) 10:10
大会記録： 坂 本 紘 規 日 本 大 学 4分47秒70 第72回 2017

区分 最終

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km 2km 3km LAP

1組 1白(H) GR06 畑 﨑 大 輝 はたざき　だいき 3年 八戸学院大学 1 分 15 秒 69 2 分 25 秒 55 3 分 36 秒 25 4 分 46 秒 96 1 23秒83 大会新

2組 1白(H) GR04 下川原 誠悟 しもかわら　せいご 3年 法 政 大 学 1 分 16 秒 24 2 分 30 秒 13 3 分 46 秒 79 5 分 05 秒 77 2 26秒46

訂正 訂正 訂正

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km 2km 3km LAP

1 GR06 畑﨑　大輝 はたざき　だいき 3年 八戸学院大学 1分15秒69 2分25秒55 3分36秒25 4分46秒96 23秒83 50.23 大会新

2 GR04 下川原　誠悟 しもかわら　せいご 3年 法政大学 1分16秒24 2分30秒13 3分46秒79 5分05秒77 26秒46 47.12

≪参考計測≫１周ラップ

備考km/h順位
選手 Split Time

Time

備考組
選手 Split Time

Time 順位

区分 1/2周 1周 1/2周 2周 1/2周 3周 1/2周 4周 1/2周 5周 1/2周 6周 1/2周 7周 1/2周 8周 1/2周 9周 1/2周 10周 1/2周 11周 1/2周 12周

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 学年 所属 167 333 500 667 833 1000 1167 1333 1500 1667 1833 2000 2167 2333 2500 2667 2833 3000 3167 3333 3500 3667 3833 4000

1白(H) GR03 山 口 将 遵 一般
Gaudente

Ciclista
18秒14 13秒06 11秒80 12秒73 12秒87 13秒30 13秒31 13秒75 13秒47 13秒19 13秒54 14秒00 13秒73 13秒78 13秒66 13秒77 13秒77 13秒79 13秒66 13秒75 13秒62 14秒18 13秒07 13秒44

2赤(B) GR04 石 澤 誠 也 一般
Gaudente

Ciclista
19秒92 14秒35 13秒87 14秒22 14秒81 15秒62 16秒25 16秒05 16秒53 16秒45 16秒33 16秒15 16秒06 15秒48 15秒86 15秒76 16秒14 16秒11 16秒31 16秒28 16秒93 16秒35 15秒40 14秒95

1白(H) GR01 葛 西 祐 介 一般
Gaudente

Ciclista
17秒60 11秒88 13秒00 13秒39 13秒76 13秒93 14秒22 14秒37 14秒02 14秒05 13秒84 14秒21 13秒84 13秒84 13秒42 14秒09 14秒12 14秒11 13秒64 13秒82 13秒90 13秒37 13秒37

2赤(B) U02 小 川 陽 輔 1 朝日大学 16秒01 11秒36 11秒65 11秒99 12秒36 12秒63 12秒94 12秒94 13秒53 13秒66 13秒79 13秒77 13秒77 13秒55 14秒03 14秒25 14秒12 14秒51 14秒46 11秒62 12秒95

1白(H) U04 山 口 和 也 2
八戸学院

大 学
17秒92 13秒30 13秒21 12秒05 13秒19 13秒34 13秒21 13秒23 13秒19 13秒00 13秒39 13秒21 13秒01 13秒00 12秒93 13秒05 13秒08 12秒95 12秒78 11秒96 13秒80 13秒80

2赤(B) U06 大 川 剛 1
八戸学院

大 学
16秒53 12秒27 12秒14 12秒58 12秒71 12秒90 13秒04 13秒29 13秒29 13秒66 13秒61 13秒63 13秒58 13秒82 13秒58 13秒63 13秒51 13秒55 13秒66 13秒80 13秒34 13秒15 12秒58

1白(H) U03 山 本 真 寛 1
早稲田大

学
17秒02 13秒57 12秒60 12秒60 12秒30 12秒67 12秒55 12秒77 12秒26 12秒45 12秒32 12秒49 11秒51 12秒99 12秒23 12秒32 12秒82 12秒36 12秒01 12秒30 11秒88 12秒43 12秒19 12秒36

2赤(B) U05 渡 辺 勤 夢 1
八戸学院

大 学
16秒33 11秒79 11秒77 11秒80 12秒29 12秒41 12秒90 12秒81 13秒06 12秒96 13秒07 12秒82 12秒89 12秒73 12秒89 12秒74 12秒99 12秒72 12秒87 12秒63 12秒81 12秒66 12秒65 12秒43

1白(H) U01 坂 本 紘 規 3 日本大学 17秒64 12秒59 11秒89 11秒66 11秒87 11秒56 11秒77 11秒78 11秒74 11秒83 11秒82 11秒74 11秒69 11秒75 11秒77 11秒57 11秒07 11秒86 11秒72 11秒78 11秒79 11秒90 11秒67 11秒62

2赤(B) GR05 三 浦 康 嵩 一般 吉田産業 17秒45 11秒87 12秒05 12秒11 12秒18 12秒10 12秒13 11秒03 11秒92 11秒74 11秒87 11秒80 11秒74 11秒79 11秒80 11秒81 11秒69 11秒60 11秒57 11秒60 11秒68 11秒76 11秒83 12秒05

組
選手

1組

2組

3組

4組

5組

区分

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 学年 所属 1km 2km 3km

1白(H) GR03 山 口 将 遵 一般
Gaudente

Ciclista
1分21秒90 2分43秒56 4分06秒06 5分27秒78 8 43.93

2赤(B) GR04 石 澤 誠 也 一般
Gaudente

Ciclista
1分32秒96 3分10秒76 4分46秒21 6分22秒40 10 37.67

1白(H) GR01 葛 西 祐 介 一般
Gaudente

Ciclista
1分23秒60 2分47秒94 4分13秒23 5分37秒07 9 42.64

2赤(B) U02 小 川 陽 輔 1 朝 日 大 学 1分16秒97 2分37秒56 4分01秒77 5分18秒37 5 45.16

1白(H) U04 山 口 和 也 2 八戸学院大学 1分24秒01 2分43秒24 4分01秒35 5分18秒84 6 45.16

2赤(B) U06 大 川 剛 1 八戸学院大学 1分18秒48 2分38秒35 3分59秒99 5分20秒09 7 45.00

1白(H) U03 山 本 真 寛 1 早 稲 田 大 学 1分20秒76 2分35秒60 3分49秒33 5分02秒78 3 47.64

2赤(B) U05 渡 辺 勤 夢 1 八戸学院大学 1分17秒33 2分34秒80 3分51秒90 5分07秒94 4 46.78

1白(H) U01 坂 本 紘 規 3 日 本 大 学 1分17秒21 2分27秒91 3分38秒22 4分47秒70 1 大会新 50.04

2赤(B) GR05 三 浦 康 嵩 一般 吉 田 産 業 1分17秒83 2分29秒23 3分39秒61 4分50秒10 2 49.65

3組

備考順位
Split Time選手

4組

5組

km/h

2組

組 Time

1組

1 組 H

名前

半周① 半周② 1周LAP SPLIT

1周目 333 17秒04 12秒01 29秒05 29秒05

2周目 666 11秒87 11秒56 23秒43 52秒48

3周目 1km 11秒70 11秒51 23秒21 1分15秒69

4周目 1333 11秒48 11秒48 22秒96 1分38秒65

5周目 1666 11秒82 11秒42 23秒24 2分01秒89

6周目 2km 11秒80 11秒86 23秒66 2分25秒55

7周目 2333 11秒95 11秒86 23秒81 2分49秒36

8周目 2666 11秒96 11秒75 23秒71 3分13秒07

9周目 3km 11秒78 11秒40 23秒18 3分36秒25

10周目 3333 11秒61 11秒74 23秒35 3分59秒60

11周目 3666 11秒59 11秒97 23秒56 4分23秒16

Finish 11秒89 11秒94 23秒83 4分46秒96

畑崎　大輝
START

1 組 B

名前

半周① 半周② 1周LAP SPLIT

1周目 333 17秒10 11秒55 28秒65 28秒65

2周目 666 11秒36 11秒88 23秒24 51秒89

3周目 1km 11秒99 12秒36 24秒35 1分16秒24

4周目 1333 11秒98 12秒32 24秒30 1分40秒54

5周目 1666 12秒11 12秒47 24秒58 2分05秒12

6周目 2km 12秒38 12秒63 25秒01 2分30秒13

7周目 2333 12秒39 13秒00 25秒39 2分55秒52

8周目 2666 12秒60 13秒04 25秒64 3分21秒16

9周目 3km 12秒66 12秒97 25秒63 3分46秒79

10周目 3333 13秒00 13秒21 26秒21 4分13秒00

11周目 3666 13秒09 13秒22 26秒31 4分39秒31

13秒16 13秒30 26秒46 5分05秒77

下川原　誠悟

Finish

START



24 小学生の部　1kmタイムトライアル(独走) 10:25

【小学生低学年の部】
大会記録： 三上　暖人 新城中央小学校 2分59秒05 第76回 2021

スタート 最終

ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 E02 三上　一颯 みかみ　いぶき 1 新 城 中 央 小 学 校 2分58秒14 2 1 分 00 秒 13 大会新

2 E03 葛西　颯介 かさい　そうすけ 1 新 城 小 学 校 DNS

3 E04 三上　暖人 みかみ　はると 3 新 城 中 央 小 学 校 2分41秒81 1 55　秒　79 大会新

4 E05 葛西　悠介 かさい　ゆうすけ 3 新 城 小 学 校 DNS

5 E01 横浜　岳 よこはま　がく 1 吹 上 小 学 校 3分09秒08 3 1 分 07 秒 71 

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 E04 三上　暖人 みかみ　はると 3 新城中央小学校 2分41秒81 14.89 55秒79 大会新

2 E02 三上　一颯 みかみ　いぶき 1 新城中央小学校 2分58秒14 13.95 1分00秒13 大会新

3
E01

横浜　岳 よこはま　がく 1 吹上小学校 3分09秒08 11.65 1分07秒71

【小学生高学年の部】
大会記録： 長尾　悠星 浪 館 小 学 校 1分37秒14 第76回 2021

スタート 最終

ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 E06 三上　惺楠 みかみ　せな 4 小 柳 小 学 校 1 分 57 秒 44 2 38 秒 08

2 E07 室谷　寧音 むろや　しおん 6 高 田 小 学 校 1 分 46 秒 59 1 33 秒 12

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 E07 室谷　寧音 むろや　しおん 6 高田小学校 1 分 46 秒 59 8.18 33 秒 12

2 E06 三上　惺楠 みかみ　せな 4 小柳小学校 1 分 57 秒 44 7.61 38 秒 08

25 中学生の部　1kmタイムトライアル(独走) 10:55

大会記録：大会記録： 室谷　榎音 荒川中学校 1 分 46 秒 79 第76回 2021

スタート 最終
ホーム ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 JH01 三 上 優 奈 みかみ　ゆな 1 造 道 中 学 校 1 分 50 秒 16 1 34 秒 18

順位 Time km/h 備考

選手
Time 順位 備考

選手

順位 Time km/h 備考

選手
Time

選手

順位 備考

選手
Time 順位 備考



26 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第3ラウンド/全員) 11:30

※組み合わせは、1日目の第1ラウンドの結果による。

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回 2019

区分 最終 1km
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap 第1ラウンド

1白(H) B14 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 1 八 工 大 一 1 分 32 秒 10 30 29 秒 22 1分34秒98

2赤(B)

1白(H) A08 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 1 八 戸 工 1 分 33 秒 14 31 28 秒 69 1分26秒77

2赤(B) A10 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 1 八 戸 工 1 分 31 秒 55 29 30 秒 65 1分32秒56

1白(H) B12 小 向 陸 こむかい　りく 1 八 工 大 一 1 分 25 秒 55 28 27 秒 01 1分23秒25

2赤(B) D05 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 1 青 森 商 1 分 21 秒 00 21 26 秒 92 1分23秒89

1白(H) B11 小 橋 颯 太 こばし　そうた 1 八 工 大 一 1 分 23 秒 95 26 26 秒 10 1分22秒73

2赤(B) C08 成 田 愛 生 なりた　あいる 2 青 森 山 田 1 分 25 秒 15 27 27 秒 45 1分23秒06

1白(H) D03 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 2 青 森 商 1 分 20 秒 80 18 24 秒 40 1分20秒93

2赤(B) C10 森 謙 介 もり　けんすけ 1 青 森 山 田 1 分 21 秒 44 22 26 秒 10 1分21秒19

1白(H) C07 阿 部 真 成 あべ　はるま 3 青 森 山 田 1 分 23 秒 09 25 25 秒 42 1分20秒02

2赤(B) A11 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 1 八 戸 工 1 分 22 秒 59 24 27 秒 57 1分20秒80

1白(H) A05 奥 﨑 叶 彩 おくざき　とあ 2 八 戸 工 1 分 21 秒 65 23 25 秒 88 1分19秒69

2赤(B) A09 田 中 壮 一 郎 たなか　そういちろう 1 八 戸 工 1 分 20 秒 89 19 27 秒 84 1分19秒70

1白(H) B08 長 友 海 音 ながとも　かいと 2 八 工 大 一 1 分 18 秒 98 15 25 秒 12 1分17秒70

2赤(B) C09 浜 端 海 向 はまばた　みなた 1 青 森 山 田 1 分 20 秒 98 20 25 秒 57 1分19秒02

1白(H) A06 林 翔 真 はやし　しょうま 2 八 戸 工 1 分 16 秒 46 12 25 秒 25 1分17秒08

2赤(B) A01 古 川 瑛 隆 こがわ　ひでたか 3 八 戸 工 1 分 17 秒 99 13 25 秒 96 1分17秒14

1白(H) D04 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 2 青 森 商 1 分 16 秒 24 11 25 秒 17 1分16秒49

2赤(B) B10 上 野 裕 章 うわの　ひろあき 2 八 工 大 一 1 分 19 秒 15 17 25 秒 79 1分16秒93

1白(H) B04 木 村 隆 成 きむら　りゅうせい 2 八 工 大 一 1 分 16 秒 24 10 24 秒 69 1分15秒75

2赤(B) B05 赤 坂 東 哉 あかさか　とうや 2 八 工 大 一 1 分 19 秒 05 16 25 秒 77 1分16秒36

1白(H) C01 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 3 青 森 山 田 1 分 18 秒 03 14 24 秒 22 1分15秒10

2赤(B) A07 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 2 八 戸 工 1 分 13 秒 20 8 24 秒 73 1分15秒53

1白(H) B07 金 子 悟 かねこ　さとる 2 八 工 大 一 1 分 14 秒 61 9 24 秒 59 1分13秒86

2赤(B) D01 村 上 慶 太 むらかみ　けいた 3 青 森 商 1 分 13 秒 10 7 23 秒 69 1分14秒07

1白(H) A02 下 村 周 平 しもむら　しゅうへい 3 八 戸 工 1 分 12 秒 68 6 23 秒 91 1分12秒27

2赤(B) C06 工 藤 凌 輝 くどう　りょうき 3 青 森 山 田 DNS 1分13秒52

1白(H) C02 山 口 聖 夏 やまぐち　せな 3 青 森 山 田 DNS 1分12秒05

2赤(B) B09 滝 田 一 生 たきた　いっせい 2 八 工 大 一 1 分 12 秒 21 3 23 秒 95 1分12秒25

1白(H) B06 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 2 八 工 大 一 1 分 12 秒 55 4 24 秒 37 1分11秒81

2赤(B) A04 田 中 春 樹 たなか　はるき 3 八 戸 工 1 分 12 秒 66 5 24 秒 52 1分11秒91

1白(H) B01 下 田 睦 恭 しもだ　むつき 3 八 工 大 一 1 分 09 秒 19 1 23 秒 55 1分08秒79

2赤(B) B02 山 道 蓮 やまみち　れん 3 八 工 大 一 1 分 09 秒 58 2 23 秒 55 1分10秒79

※10位、11位は最終LAPの差による。

14組

15組

16組

17組

8組

9組

10組

11組

12組

13組

2組

3組

4組

5組

6組

7組

組
選手

Time 順位

1組



26 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第3ラウンド/全員) 11:30

【タイム順】

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1分06秒31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1分13秒85 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 B01 下田　睦恭 しもだ　むつき3 八工大一 1 分 09 秒 19 52.0 23秒55

2 B02 山道　蓮 やまみち　れん 3 八工大一 1 分 09 秒 58 51.7 23秒55

3 B09 滝田　一生 たきた　いっせい 2 八工大一 1 分 12 秒 21 49.9 23秒95

4 B06 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 2 八工大一 1 分 12 秒 55 49.6 24秒37

5 A04 田中　春樹 たなか　はるき 3 八戸工 1 分 12 秒 66 49.5 24秒52

6 A02 下村　周平 しもむら　しゅうへい 3 八戸工 1 分 12 秒 68 49.5 23秒91

7 D01 村上　慶太 むらかみ　けいた 3 青森商 1 分 13 秒 10 49.2 23秒69

8 A07 小笠原　櫂 おがさわら　かい 2 八戸工 1 分 13 秒 20 49.2 24秒73

9 B07 金子　　悟 かねこ　さとる 2 八工大一 1 分 14 秒 61 48.3 24秒59

10 B04 木村　隆成 きむら　りゅうせい 2 八工大一 1 分 16 秒 24 47.2 24秒69

11 D04 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 2 青森商 1 分 16 秒 24 47.2 25秒17

12 A06 林 翔真 はやし　しょうま 2 八戸工 1 分 16 秒 46 47.1 25秒25

13 A01 古川　瑛隆 こがわ　ひでたか 3 八戸工 1 分 17 秒 99 46.2 25秒96

14 C01 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 3 青森山田 1 分 18 秒 03 46.1 24秒22

15 B08 長友　海音 ながとも　かいと 2 八工大一 1 分 18 秒 98 45.6 25秒12

16 B05 赤坂　東哉 あかさか　とうや 2 八工大一 1 分 19 秒 05 45.5 25秒77

17 B10 上野　裕章 うわの　ひろあき 2 八工大一 1 分 19 秒 15 45.5 25秒79

18 D03 佐藤　汰一 さとう　たいち 2 青森商 1 分 20 秒 80 44.6 24秒40

19 A09 田中壮一郎 たなか　そういちろう 1 八戸工 1 分 20 秒 89 44.5 27秒84

20 C09 浜端　海向 はまばた　みなた 1 青森山田 1 分 20 秒 98 44.5 25秒57

21 D05 熊谷　颯太 くまがい　そうた 1 青森商 1 分 21 秒 00 44.4 26秒92

22 C10 森　謙介 もり　けんすけ 1 青森山田 1 分 21 秒 44 44.2 26秒10

23 A05 奥﨑 叶彩 おくざき　とあ 2 八戸工 1 分 21 秒 65 44.1 25秒88

24 A11 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 1 八戸工 1 分 22 秒 59 43.6 27秒57

25 C07 阿部　真成 あべ　はるま 3 青森山田 1 分 23 秒 09 43.3 25秒42

26 B11 小橋　颯太 こばし　そうた 1 八工大一 1 分 23 秒 95 42.9 26秒10

27 C08 成田　愛生 なりた　あいる 2 青森山田 1 分 25 秒 15 42.3 27秒45

28 B12 小向　陸 こむかい　りく 1 八工大一 1 分 25 秒 55 42.1 27秒01

29 A10 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 1 八戸工 1 分 31 秒 55 39.3 30秒65

30 B14 澤野　晋治 さわの　しんじ 1 八工大一 1 分 32 秒 10 39.1 29秒22

31 A08 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 1 八戸工 1 分 33 秒 14 38.7 28秒69

Time km/h 備考順位
選手



27 高校生女子の部　500mタイムトライアル(第３ラウンド・独走) 12:10

大会記録：大会記録： 栁沢 早希 青森山田 39　秒　22 第74回 2019

最終
ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 1 青 森 商 39　秒　70 1 23秒04

2 W02 飯 田 真 優 いいだ　まゆう 3 青 森 山 田 41　秒　41 2 24秒26

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 W01 室谷　榎音 むろや　かのん 1 青森商 39　秒　70 30.22 2304.00 0

2 W02 飯田　真優 いいだ　まゆう 3 青森山田 41　秒　41 0.00 2426.00 0

順位
選手

Time km/h 備考

出走順
番

選手
Time 順位 備考



競技結果

7月10日 2 日目（最終日）

※悪天候のため、高校生男子は1kmTT、女子は500mTTの第2ラウンドと第3ラウンドに変更する。

【高校生男子の部】

１ｋｍタイムトライアル(第2ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 田 睦 恭 3 八工大一 1分09秒06

2位 瀬 川 翔 太 2 八工大一 1分10秒10

3位 山 道 蓮 3 八工大一 1分11秒58

4位 田 中 春 樹 3 八戸工 1分11秒70

5位 村 上 慶 太 3 青森商 1分12秒87

6位 滝 田 一 生 2 八工大一 1分12秒91

7位 金 子 悟 2 八工大一 1分13秒81

8位 木 村 隆 成 2 八工大一 1分13秒83

１ｋｍタイムトライアル(第3ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 下 田 睦 恭 3 八工大一 1分09秒19

2位 山 道 蓮 3 八工大一 1分09秒58

3位 滝 田 一 生 2 八工大一 1分12秒21

4位 瀬 川 翔 太 2 八工大一 1分12秒55

5位 田 中 春 樹 3 八戸工 1分12秒66

6位 下 村 周 平 3 八戸工 1分12秒68

7位 村 上 慶 太 3 青森商 1分13秒10

8位 小 笠 原 櫂 2 八戸工 1分13秒20

【高校生女子の部】

500mタイムトライアル決勝(第2ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 榎 音 1 青森商 39秒77

2位 飯 田 真 優 3 青森山田 41秒53

500mタイムトライアル決勝(第3ラウンド)

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 榎 音 1 青森商 39秒70

2位 飯 田 真 優 3 青森山田 41秒41

第４９回東北総合体育大会自転車競技会青森県選考会

第77回国民体育大会自転車競技会青森県選考会
令和4年7月9日～10日

八戸自転車競技場



 

【一般男子の部】

４ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝

順位 選手名 区分 所属名 タイム 備考
1位 畑 﨑 大 輝 3 年 八戸学院大学 4分46秒96 大会新
2位 下 川 原 誠 悟 3 年 法政大学 5分15秒49

【小学生低学年の部】

333mタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 三 上 暖 人 3 新城中央小学校 48秒24

2位 横 浜 岳 1 吹上小学校 54秒01

3位 三 上 一 颯 1 新城中央小学校 56秒77

1kmタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 三 上 暖 人 3 新城中央小学校 2分41秒81

2位 三 上 一 颯 1 新城中央小学校 2分58秒14

3位 横 浜 岳 1 吹上小学校 3分09秒08

【小学生高学年の部】

333mタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 三 上 惺 楠 4 小柳小学校 39秒30

2位 室 谷 寧 音 6 高田小学校 40秒44

1kmタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 室 谷 寧 音 6 高田小学校 1分46秒59

2位 三 上 惺 楠 4 小柳小学校 1分57秒44

【中学生女子の部】

500ｍタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 三 上 優 奈 1 造道中学校 52秒17

１ｋｍタイムトライアル決勝

順位 選手名 学年 学校名 タイム 備考
1位 三 上 優 奈 1 造道中学校 1分50秒16


